A. 1572.

PARS QUARTA.

437

stissimns, quem tibi commendo, ac quid requirat, ipse docebit. Ex Gallia horrenda narrantur de cæde seu latrocino Amiraldi, aliorumque Heroum insignium, quæ vobis isthic nimis compertissima sunt. Nunc id orandum unice, ne vindictam quærendo nostri, vindicem DEI manum impediatur, quem certum est requisitum sanctorum fusum sanguinem. Regem Polonum accepisti indubie esse mortuum, in cuius vicem ad electionem designati sunt, Carolus Austrius, Mosci item filius, Suecus & Brutenus, ad finem hujus mensis peragetur electio. Fauxit Dominus, ut regnum hoc amplum & populosum caput fortius sanum, & pie affectum. Pluribus nunc non possum propter occupationes. Commendo te gratiæ DEI, cum uxore, totaque familia, ac symmictis fratribus. Scripsi Basileæ. Kalend. Septembr. Anno 72.

T. d. ex animo Collega & frater

Simon Sulcerus. D.

CXIV.

Salutem in Christo Jesu. Reverende & Clarissime Vir,
Domine & frater charissime.

Quod aliquot literis à me & collegio nostro contendisti, id non tam propter literas & personam tuam, quam propter insignes virtutes & dona DEI præstatim
mus habentissime, quibus Dominus filios tuos ornavit. Vixerunt apud nos pie,
honestè, sanctè. Studiis suis invigilarunt diligentissime, lectiones omnes audierunt
sedulè, Disputationes & publicos congresus neglexerunt nullas, in Theologicis op-
posuerunt omnibus, publicè uterque cum dignitate & approbatione omnium re-
sponderunt, & inter hos M. Philippus per integrum biduum, in quo propemodum
& ipsum & me confeci. Quid vis amplius? O parentem felicissimum, cui aspectu
talium filiorum frui licet! Facturi essemus plura, si quæ præstari alia officia potuissent.
Quod ad Wittebergenses attinet, tractavi illos ego prodignitate. Nec erubui eos publicè proditores veritatis appellare. Constitui autem, quæcunque ar-
gumenta opposita sunt, in debitam formam redigere, & nunc cum meis solutionibus
Disputationi adjuncta demum edere. Ut omnes videant, quid oppositum & quid
responsum sit. Quod si deinceps vel Wittenbergenses vel Heidellergenses sele
mihi opponere voluerint, invenient me, Domino volente, in omnem eventum para-
tum. Valde autem gratulor & Ecclesiæ DEI, & tibi, & mihi, & filii tuis, quod hæc
disputatio in tuum filium inciderit, quem in Saxonia habituri sumus vivam Episto-
lam, apud omnes Ecclesias & Academias. Et quomodo expectant nostram operam?

iii

Saxo-